宜蘭縣地價及標準地價評議委員會109年第3次會議紀錄

時間：中華民國109年 12月 21日（星期一）下午2時0分

地點：本府201會議室

出列席單位及人員：詳會議簽到表

主持人：林縣長姿妙                               紀錄：簡賁融

壹、主席致詞：（略）。

貳、提案討論

一、評議本縣110年公告土地現值。

(一)提案說明：依平均地權條例第46條規定辦理。

(二)決議：經出席委員同意照案通過。

二、評議建業排水(0K+020-0K+532)排水改善工程及橋梁改建、台 2
線 122K+630-123K+060(含大溪橋)路基拓寬工程及南澳鄉碧候社
區旁野溪排水治理改善工程110年徵收土地宗地單位市價。

(一)提案說明：依土地徵收條例第 30條、土地徵收補償市價查估
辦法規定辦理。

(二)決議：經出席委員同意照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：下午3時30分。